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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig
placering af håndvask.
Følgende er konstateret: der hænger et håndklæde til at htørre
hænder i. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for hygiejnisk tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, frysere, arbejdsborde, redskaber og salgsområde
med disk, hylder, vask, vægge og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden har redegjort for hvornår
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resterende vedligehold bliver udbedret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, kølekontrol og opvarmning. Virksomheden har ikke udpeget nedkøling som et kritisk
kontrolpunkt, men har lavet beskrivelse og dokumentation for dette. Ydet konkret vejledning om tilretning af
egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende konstateret: virksomheden har ikke ophængt gældende
kontrolrapport, da de er blevet vejledt forkert hos Fødevarestyrelsen, da de ikke har forelagt Fødevarestyrelsen
alle forhold, herunder at der tidligere var givet en indskærpelse for manglende registrering, hvorefter
virksomheden registrerede sig og kontaktede Fødevaretstyrelsen om ophængning, uden at oplyse, at der var
givet en indskærpelse for forholdet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har registreret sig på adressen.
Virksomheden er den 25. maj 2021 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


